ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-M5ài

AUT DE ALMEIDA

Exmo. Sr.
Presideotc dr Cômrrl Mutricipal
NESTA

Senhor Presidente

lndico ao Sr. Prefeito Municipal. junto ao DepaÍtâmento de obras que seja feita a
constução de mais um banheiro com acessibilidade e trocador e a reforma do baúeiro existente no
ESF da Santa Mônica-

JUSTIFICATIVA

A pÍesente solicitação visa atender as necessidades dos usuririos do ESF
da Santa Mônica para melhor comodidade.

Sessões 2l de Junho de 2021

IDA
RA

L

:l/ &rt/Zü
RequerimeÍlto

lndicação

Projeto de

Emenda o6t/2.021

x

N'

Roa leàc Cârdôe,251- CÊP:79.190{0 TêEno.,MyÍeteÍone: lír} 3raer6ro / :'i!|5.rr:ta
61e.êno!.m5.8o! & - arzúrat!ÍlrorÍüldí,ocr9úrú,l.om

Documento publicado em 2021-07-08 13:21:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 535994158